Provenienza  L’immobile  è  pervenuto  all'attuale  proprietario,  per  averlo  acquistato   in  forza  di  atto  di

compravendita a firma del Notaio Maria Chiara Tatarano di Bari in data 06/06/2007 n.23965 Rep., trascritto

il 16/06/2007 ai nn. 14906 Reg. Gen. / 10005 Reg. Part.  

Stato del possesso Allo stato l'immobile risulta libero.

Prezzo base: € 39.927,85 (euro trentanovemilanovecentoventisette,85 ) 

Offerta minima pari al 75% del prezzo base: € 29.945,88 (euro ventinovemilanovecentoquarantacinque,88)

Rilancio minimo in caso di gara tra gli offerenti, ex art. 573 cpc: € 800,00 (euro ottocento,00)

***

CONDIZIONI E MODALITA’ DI VENDITA